
入札結果書

１ 業務名称　 臨港道路(港湾2号線)磁気探査業務委託(R5)

２ 履行場所 那覇港新港ふ頭地区

３ 業種 (調査)磁気探査

４ 履行期間 契約締結日の翌日から 令和6年3月15日 まで

５ 入札日 令和5年12月11日

６ 開札日時 令和5年12月12日 11時00分

７ 開札場所 ２階　大会議室

18,392,000円

８ 価格 予定価格(円） 入札書比較価格（円）

18,392,000 16,720,000

９ 業者名

1 2

1 528 13,600,500 -

2 213 13,628,000 -

3 211 13,655,800 -

4 455 13,614,000 -

5 209 13,696,000 -

6 202 13,655,800 -

7 37 13,585,000 - 落札

8 530 13,530,000 - 最低制限価格未満

9 429 14,389,000 -

10 132 13,601,000 -

11 234 13,467,000 - 最低制限価格未満

12 490 13,671,000 -

13 435 13,636,000 -

14 124 13,657,900 -

15 128 13,656,000 -

16 418 13,656,000 -

17 244 13,700,000 -

18 245 13,650,000 -

19 486 13,694,000 -

20 100 13,543,000 - 最低制限価格未満

備考

委託番号（ ４３００  ）

設計金額（税込）

最低制限価格（円） 最低制限価格の100/110（円）

14,931,173 13,573,794

受付
番号

登録番号 商号名
入札額（円）

くじ番号

（株）国亜技研

（株）アスナロ技研

（有）三慶技研

（有）沖縄基礎開発

（株）地盤開発

（有）日章技研

（有）地下計測

（有）国豊

（株）尚成

レキオス・ウォーター（株）

（有）南西技術

（株）シビルエンジニアリング

（株）テクノサーチ

（株）沖技

（有）ブッタン

大平総業（株）

（有）沖縄探査工業

（株）琉球テクノ

（株）ワカバ技巧

（有）セーフティ探査

1/2



1 2
備考

受付
番号

登録番号 商号名
入札額（円）

くじ番号

21 189 13,656,800 -

22 284 13,661,000 -

23 458 13,510,000 - 最低制限価格未満

24 156 13,536,000 - 最低制限価格未満

25 492 13,655,000 -

26 118 13,658,000 -

27 484 13,628,000 -

28 504 13,480,000 - 最低制限価格未満

29 393 13,800,000 -

30 479 15,899,000 -

31 48 13,800,000 -

（有）アース探査

（有）新開技研

（株）沖縄探査開発

（株）国央

（株）南テクノ

（株）沖縄物理カイケン

（有）力開発

（株）玉一探査土木

（有）スキルエンジニアリング

（株）西興

（有）沖縄磁探総業

2/2


